



AO(A) PREGOEIRO(A) DO MUNICÍPIO DE MOMBAÇA/CE.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010-2024DIVE-PE | PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00009.20241113/0001-22.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, COPA E COZINHA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MOMBAÇA-CE.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000

FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

Neste ato representado pela Sra. Maximiliana Assunção da Silva, sócia, brasileira, casada sob regime de comunhão de bens, empresária, portadora da cédula de identidade nº 2918289-94 SSP/CE e CPF sob nº 841.085.763-49, residente e domiciliada na Rua Cirdeas Borges nº 100 – Bairro: Centro, Município de Senador Pompeu no Estado do Ceará, CEP: 63.600-000, e-mail: licitacaomaxeletro@gmail.com.

LOTE 03									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR DE VENDA		TOTAL DE VENDA		
5	ESPONJA DE LÃ DE AÇO. Especificação: Especificação : ESPONJA DE LÃ DE AÇO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO NO MINIMO 100 X 75. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO. PACOTE COM 08 UNIDADES	Pacote	782	ASSOLAN	R\$	1,61	R\$	1.259,02	mil duzentos e cinquenta e nove reais e dois centavos
13	PALHA DE AÇO- Especificação: Especificação: palha de aço nº01, pacote com 1 unidade.	Pacote	422	CASABELLA	R\$	1,80	R\$	759,60	setecentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos
47	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA. Especificação: Especificação : PACOTE COM 4 UNIDADES	Pacote	25	BRILHUS	R\$	4,85	R\$	121,25	cento e vinte e um reais e vinte e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$	2.139,87	dois mil, cento e trinta e nove reais e oitenta e sete centavos

LOTE 05									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR DE VENDA		TOTAL DE VENDA		
14	PAPEL HIGIÊNICO EXTRA BRANCO. Especificação: Especificação : MACIO, PICOTADO E TEXTURIZADO, FOLHA ÚNICA, 100% FIBRAS DE CELULOSE, ROLO 30M X 10CM, PACOTE COM 04 ROLOS	Pacote	6740	PIMPO	R\$	2,26	R\$	15.232,40	quinze mil, duzentos e trinta e dois reais e quarenta centavos
26	VELA DE FILTRO DE BARRO. Especificação: Especificação : BOCAL EM PLÁSTICO E COM CARVÃO ATIVADO	Unidade	96	STEFANI	R\$	7,74	R\$	743,04	setecentos e quarenta e três reais e quatro centavos
36	PREGADOR DE ROUPAS MADEIRA. Especificação: Especificação : PREGADOR DE ROUPAS EM MADEIRA, PACOTE COM C/12.	Pacote	200	GABOARDI	R\$	2,33	R\$	466,00	quatrocentos e sessenta e seis reais
40	FOSFORO PACOTE COM 10 CAIXA. Especificação: Especificação : MEDIDA 4CM	Pacote	374	GABOARDI	R\$	2,96	R\$	1.107,04	mil cento e sete reais e quatro centavos
41	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL 02 LÂMINAS. Especificação: Especificação: 02 LÂMINAS DE AÇO, CABO PLÁSTICO	Unidade	35	MAXICOR	R\$	0,90	R\$	31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -

FONE: (88) 998680019; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com



46	ISQUEIRO COMUM. Especificação: Especificação : MEDIDA DE 4CM	Unidade	48	CRICKET	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 153,60	cento e cinquenta e três reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 17.733,58	dezesete mil, setecentos e trinta e três reais e cinquenta e oito centavos

LOTE 06								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR DE VENDA		TOTAL DE VENDA	
38	ESCOVA DENTAL - MACIA. Especificação: Especificação : ESCOVA DENTAL COM CERDAS MACIA - EMBALAGEM LACRADA INDIVIDUALMENTE, 14CM DE COMPRIMENTO	Unidade	2024	C-KOVASC	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 3.036,00	três mil e trinta e seis reais
39	CREME DENTAL 90G. Especificação: Especificação : CREME DENTAL DE 90G COM FLÚOR E CÁLCIO COM DÚZIA	Unidade	324	ICEFRESH	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 648,00	seiscentos e quarenta e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 3.684,00	três mil, seiscentos e oitenta e quatro reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 23.557,45	vinte e três mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e quarenta e cinco centavos
-------------------------	--	--	--	--	--	--	---------------	---

O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA SERÁ DE 60 (SESENTA) DIAS, CONFORME EDITAL.

PRAZO PARA A ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS, CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÕES E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS, FRETE, MÃO DE OBRA E OUTRAS NECESSÁRIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTA PREGÃO E EXCLUÍDOS DA COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS OFERTADOS.

O LOCAL DE ENTREGA DO OBJETO SERÁ O INDICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA À PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICA É AUTÊNTICA;

DECLARAMOS PARA FINS DO DISPOSTO NO EDITAL DA PRESENTE LICITAÇÃO, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:

I) A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE POR NÓS E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

II) A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

III) QUE NÃO TENTAMOS, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

IV) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -

FONE: (88) 998680019; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com



V) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DO ÓRGÃO LICITANTE ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E

VI) QUE ESTAMOS PLENAMENTE CIENTES DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMA-LÁ.

SENADOR POMPEU, 13 DE JANEIRO DE 2025.

Maximiliana Assunção da Silva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 841.085.763-49



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -

FONE: (88) 998680019; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000-

FONE: (88) 998680019; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com